
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA NA LATA 2007-2013 

 

 

PROTOKÓŁ OCENY OFERT OTRZYMANYCH 

W ODPOWIEDZI NA ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

ZGODNIE Z PROCEDURĄ DLA BENEFICJENTÓW REALIZUJĄCEGO PROJEKT W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA NA LATA 2007-2013 

 

 

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia 

 

Umowa dotacji nr: UDA-POIG.08.02.00-22-067/12 

Nazwa Zamawiającego: D&H Engineering Poland Sp. z o.o. 

Adres siedziby Zamawiającego: 
Niezabyszewo, 

77-100 Bytów 

Procedura zaproszenia do składania ofert: 

D&H Engineering Poland Sp. z o.o., działając zgodnie z § 12 umowy 

UDA-POIG.08.02.00-22-067/12 

 

1. Sporządzono zapytanie ofertowe określające zakres przedmiotowy, ilościowy produktów 

i usług niezbędnych do realizacji Projektu. 

2. Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego zaproszenie do składania ofert 

w ramach zapytania ofertowego (Załącznik nr 1) 

3. Wywieszono na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego zaproszenie 

do składania ofert w ramach zapytania ofertowego (Załącznik nr 2) 

 

Wybór oferty nastąpił w dniu 19.07.2013r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA NA LATA 2007-2013 

 

2. Zestawienie otrzymanych ofert 

 

Nazwa oferenta Obszar zapytania ofertowego 

Data 

wpłynięcia 

oferty 

ATS Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o. 

 Analiza przedwdrożeniowa 

 Usługa instalacji serwera bazy danych 

 Moduły systemu ERP 

 Usługi wdrożeniowe modułów sytemu ERP 

 Migracja danych 

12.07.2013r. 

SOFTLANDIA Sp. z o.o.  

 Analiza przedwdrożeniowa 

 Usługa instalacji serwera bazy danych 

 Moduły systemu ERP 

 Usługi wdrożeniowe modułów sytemu ERP 

 Migracja danych 

12.07.2013 

GIGA Sp. z o.o. 

 Analiza przedwdrożeniowa 

 Usługa instalacji serwera bazy danych 

 Moduły systemu ERP 

 Usługi wdrożeniowe modułów sytemu ERP 

 Migracja danych 

12.07.2013 

 
 
Oferty oceniono i przeanalizowano dnia 19 lipca 2013r. 
 
 

3. Ocena ofert  

 

K
ry

te
ri

u
m

 p
u

n
k

to
w

e 

M
ak

sy
m

al
n

a 
 l

ic
zb

a 

p
u

n
k

tó
w

 

A
T

S
 S

y
st

em
y
 

In
fo

rm
at

y
cz

n
e 

 
S

p
. 
z 

o
.o

. 

S
O

F
T

L
A

N
D

IA
 

 S
p

. 
z 

o
.o

. 

G
IG

A
 S

p
. 
z 

o
.o

. 

KRYTERIUM 1 –

 CENA 
50 132 100,00 PLN netto 144 256 PLN netto 

142 800,00 PLN 

netto 

  50 45,8 46,3 



 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA NA LATA 2007-2013 

KRYTERIUM 2 –

 DOSTĘPNOŚĆ 

AKTUALIZACJI 

OPROGRAMOWANIA 

15 

Bezpłatnie  

do 12 m-cy od 

momentu instalacji 

systemu 

Bezpłatnie 

do 12 m-cy od 

momentu instalacji 

systemu 

Bezpłatnie 

do 12 m-cy od 

momentu 

instalacji systemu 

  10 10 10 

KRYTERIUM 3 

- GWARANCJA 

(NADZÓR 

TECHNICZNY) 

25 

Bezpłatnie  

do 12 m-cy od 

momentu zakończenia 

wdrożenia. 

 

Po roku cena od 1 % 

do 15% wartości 

licencji. 

Bezpłatnie  

do 12 m-cy od 

momentu instalacji 

systemu. 

 

Po roku cena od 1 % 

do 30% wartości 

licencji. 

Bezpłatnie  

do 12 m-cy od 

momentu 

instalacji systemu. 

 

Po roku cena od 1 

% do 30% 

wartości licencji. 

  25 20 20 

KRYTERIUM 4  

- CZAS REAKCJI NA 

ZGŁOSZENIA 

USTEREK I AWARII 

15 

Czas reakcji na 

zgłoszoną Awarię– do 

4 godzin. 

 

Czas reakcji na 

zgłoszoną Usterkę– do 

24 godzin. 

Czas reakcji na 

zgłoszoną Awarię– do 

4 godzin. 

 

Czas reakcji na 

zgłoszoną Usterkę– do 

24 godzin. 

Czas reakcji na 

zgłoszoną Awarię– 

do 16 godzin. 

 

Czas reakcji na 

zgłoszoną 

Usterkę– do 2 dni 

  10 10 5 

RAZEM: 105 95 85,8 81,2 

 
 

4. Decyzja  

 

Po dokładnej analizie wszystkich ofert oraz przeprowadzeniu oceny i przyznaniu punktacji 

zgodnej z opisem w zapytaniu ofertowym wybrano następującego oferenta, jako dostawcę: 

ATS Systemy Informatyczne Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Celna 1, 70-644 Szczecin. 

 

 


